



TYÖRYHMÄN MÄÄRÄAJAN PIDENTÄMINEN

Oikeusministeriö on 14.10.2015 asettanut työryhmän valmistelemaan uudelleenlaaditun maksukyvyttömyysasetuksen edellyttämiä muutoksia kansalliseen lainsäädäntöön sekä tarkastelemaan konkurssilainsäädäntöön muutoin tarvittavia muutoksia.

Ensimmäisessä vaiheessa työryhmän tehtävänä oli valmistella uudelleenlaaditun maksukyvyttömyysasetuksen edellyttämät muutokset lainsäädäntöön. Tältä osin työryhmän mietintö valmistui asetettuun määräaikaan mennessä kesäkuussa 2016. Hallituksen esitys on tarkoitus antaa 23.2.2017.

Toisessa vaiheessa työryhmän on tarkasteltava mahdollisuuksia yksinkertaistaa konkurssimenettelyä ja selvitettävä sähköisen asiankäsitteilyjärjestelmän (Kosti) mahdollisesti vaatimat muutokset lainsäädäntöön. Työryhmän on selvitettävä, tulisiko ympäristövastuiden asemaa konkurssissa selkeyttää, ja ehdottava tarvittaessa ratkaisua. Työryhmän on arvioitava julkisselvityksen toimivuutta ja ehdotettava tarvittaessa sitä koskevia muutoksia. Työryhmän on arvioitava, liittyykö konkurssimenettelyyn muita muutostarpeita.

Työryhmän määräajaksi on asetettu 31.3.2017.

Työryhmän toimeksianto on niin laaja, ettei työryhmä ole tiiviistä kokoussaikataulustaan huolimatta pystynyt käsittelemään kaikkia toimeksiannossa mainittuja asioita. Työryhmän työ on viivästynyt erityisesti sen vuoksi, että ympäristövastuiden aseman selventäminen konkurssissa on osoittautunut laajamittaiseksi tehtäväksi. Lisäksi samojen virkamiesten valmisteltavaksi on annettu muita poliittisiksi prioriteeteiksi nostettuja hankkeita (ulosottoon liittyvien työllistymisen kannustinloukkujen purkaminen, komission direktiiviehdotus yrityssaneeraus- ja velkajärjestelylainsäädännön harmonisoinnista), jolloin työpanosta ei voida käyttää konkurssilain uudistamistyöhön siten, kuin työryhmää asettaessa oli suunniteltu.

Työryhmä pyytää kunnioittavasti, että oikeusministeriö pidentäisi tehtävän määräaikaa mietinnön valmistelua varten 31.10.2017 asti.

Työryhmän puheenjohtaja,
lainsäädäntöneuvos


Mari Aalto